

ELUs nyhetsbrev

Hej ELU-vänner!

Sommaren har sprungit iväg och i detta brev får ni en inblick i allt vad som har hänt i ELU på sistone. Vi vill göra mycket, ibland lite mer än vad vi har kapacitet till. Så glöm inte att fortsätta be och ge till oss men även stötta upp ideellt när det behövs!

I somras var konfalägren välfyllda på alla våra gårdar. Inför årets läger har ELU fått förtroendet att agera samordnare kring konfirmationsarbetet på våra missionsgårdar. Detta för att hjälpa ledare med planering/undervisningsmaterial/ lekar etc, samt att stötta de ideella på varje gård som är engagerade i konfirmationsarbetet. Arbetet har dragit igång under året, och vi ser fram emot att utveckla det tillsammans med gårdarna. Sommarmötet, som ELM Syd arrangerade 15-16 juli, blev en härlig helg där ELU bidrog med både tonårssamling och kaffeförsäljning. Men sommarens höjdpunkt för många ungdomar var PULS. "Hosianna, Herre fräls oss" var temat för dagarna på Strandhem. Vi fick se hur vi, precis som människor genom hela Bibeln, behöver räddas från synden och döden. Tillsammans fick vi ropa hosianna och möta räddningen i Jesus själv. Under lägret anordnades traditionsenligt PULS-hjälpen som i år samlade in över 100 tkr till missionen, tack för din gåva! Tack vare den kan ELU och ELM skicka ut ännu fler volontärer via MOVE. Vår önskan och bön är

att PULS fått betyda mycket för många ungdomar och att det får bli till välsignelse. Var fortsatt med i bön för alla ledare och deltagare!

Den 26:e augusti höll vi årsmöte för vår organisation och det var gott att se alla ombud på plats. På mötet konstaterade vi att föregående års resultat på -500 tkr var en större förlust än vad vi förväntat oss. Det innebär att vi kommer behöva anpassa verksamheten utifrån det resultatet kommande år. Som vi säkert alla märkt av sista tiden kostar allt lite mer och det gäller även våra kostnader. Därför uppmantrar vi alla våra månadsgivare att (åtminstone) höja sin månadsgåva med 3%, motsvarande inflationsökningen, och gärna mer. Ni kan göra det via QR-koden här nedanför. Detta gör att vi kan upprätthålla vår verksamhet på ett bättre sätt!



Ge en gåva
till ELU!



Öppningsmöte på Puls 2023

Ett läsår har passerat och ett nytt är precis i startgroparna. Vi vill passa på att säga ett stort TACK till våra ungdomsledare Alma, Linnea, Theodor och Carl! Vi tackar också ungdomsvolontären Johan för allt gott arbete som du utfört i Kristianstad. Ett stort tack vill vi även skicka till Maria Rubenson som i somras avslutade sin visstidsanställning. Tack för er insats bland ungdomarna och Guds rika välsignelse över er framtid. Vi är glada att det finns nya ungdomsledare att presentera nu när vi går in i hösten! Hilma Nilsson och Hanna Kogler kommer att vara placerade i Lund och Mirjam Nilsson och Hilda Kollberg kommer att utgå från Örkelljunga/Ängelholm, i samarbete med SvK Örkelljunga. Välkomna!

Precis som det skett förändringar i arbetslaget har även styrelsen förnyats i samband med årsmötet. Vi riktar ett stort tack till August Westholm, Julia Bremer, Edvin Nilsson, Simon Priebe och William Sommer för deras insatser. Med glädje kan vi välkomna ett gäng nya styrelseledamöter och den nya styrelsen kommer formeras enligt följande:

Carl Svedberg (ordförande), Linnea Bergström (vice ordförande), Hanna Widell (sekreterare), Johannes Björklund (ekonomiansvarig), Margareta Andersson (personalansvarig), Agnes Einarsson (ordinarie ledamot), Theodor Hammarberg (ordinarie ledamot), Carl Davidsson (ordinarie ledamot), Linnea Bohman (ordinarie ledamot), Egon Ipsen (ersättare), Alma Johansson (ersättare), Simon Nilsson (ersättare).

Vi önskar er alla en god uppstart på den nya terminen och skickar med ett bibelord som påminner oss om vår identitet i Jesus. Frid!

“Men i allt detta vinner vi en överväldigande seger genom honom som har älskat oss.”

Rom 8:37

Med vänlig hälsning - ELU:s styrelse, genom Johannes & Carl.



@ELU



@elungdom



@elungdom



@ELU-arkivet

KOMMANDE HÄNDELSER

1-3 nov ELUs höstläger i Åhus

28 dec Nyårsläger Passion
- 2 jan for People 23/24

Mer info hittar du på elungdom.se



ELU:s årsmöte i Hässleholm



Konfirmander på Åhus missionsgård



Ungdomsledare i Lund i bild från vänster Hilma Nilsson & Hanna Kogler



Ungdomsledare i Örkelljunga/Ångelholm i bild från vänster Mirjam Nilsson & Hilda Kollberg